priedas) nustatytus reikalavimus.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties  1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinė Sutarties vertė – 57719,00 EUR be PVM  (penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni 
šimtai devyniolika eurų 00 ct) su visais kitais mokesčiais bei išlaidomis, kurios atsiranda vykdant šią 
sutartį.  Sutarties  vertė  su  PVM  69840,00  EUR  (šešiasdešimt  devyni  tūkstančiai  aštuoni  šimtai 
keturiasdešimt eurų 00 ct). 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties įkainis nurodytas 2 priede „Amunicijos 
saugojimo aikštelės elektroninės apsaugos sistemos paslaugos pasiūlymas“ (toliau – 2 priedas). 
2.3. Sutarties kaina/įkainiai keičiami kai po Sutarties pasirašymo keičiasi paslaugoms ir su jų teikimu